令和２年７月29日

保護者様

大阪市立生江小学校

 校長  喜多 芳星

学期末個人懇談会にお越しの際のお願い

平素は、本校教育活動にご理解ご支援をたまわり、誠にありがとうございます。

さて、明後日より、学期末個人懇談会（保護者・担任）が始まります。それに伴い、

いくつかのお願いがありますので、ご確認のうえ、ご協力よろしくお願いします。

＊お願い＊

※ 来校の際はインターホンを押し、お子様の学年と名前をお伝えください。

また、玄関でアルコール消毒をお願いします。校舎内では、マスク・保護者証・

うわばきの着用をお願いします。

※ 感染症予防のため、スリッパの貸し出しはありません。うわばき(スリッパ)を

 ご持参ください。教室内は「土足厳禁」です。忘れられた方は、申し訳あり

ませんが、靴を脱いでお入りいただくことになります。

※ 感染症予防対策として、保護者様と担任の2者懇談とします。

 お子さんは、教室には入れませんので、学年室等で待たせてください。

※ 今年度から始まった「キャリア・パスポート」の取り組みとして、懇談時に担

任が、お子さんの1学期の振り返りシートをお見せします。そのシートに保護者

様からもお子さんへのコメント(メッセージ)を書いていただきます。

お手数をおかけしますが、よろしくお願いします。

(キャリア・パスポートの取り組みについては、6月29日配布のおたよりでお知

らせしております。ホームページでもご確認いただけます。)

※ 急遽、予定の日時の来られない場合は、学校まで連絡くださいますようお願い

します。